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Samorząd Mazowsza przeznaczy ponad 6,3 mln zł na bazę sportową w

subregionie warszawskim zachodnim

 Autor: arch.

UMWM

Nowe boisko przy ul. Waligóry w Dziekanowie Leśnym, budowa toru rowerowego oraz boiska do

streetballu w Górze Kalwarii czy remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. Fridtjofa Nansena w

Piastowie – to przykłady inwestycji dofinansowanych przez samorząd Mazowsza. To w sumie ponad 6,3

mln zł na bazę sportową w subregionie warszawskim zachodnim. Dziś z beneficjentami spotkali się

marszałek Adam Struzik oraz radny województwa Piotr Kandyba.

W ramach programu „Mazowsze dla sportu 2023” gminy i powiaty z województwa mazowieckiego mogły ubiegać się o środki

na budowę, przebudowę, modernizację i remont obiektów sportowych.

Jak podkreśla marszałek Adam Struzik, programy wsparcia samorządu województwa są różnorodne i dostosowane

do potrzeb mieszkańców. – Prowadzimy aż 20 takich programów. Dotyczą m.in. bazy sportowej. W tym roku

wsparliśmy aż 219 projektów z całego Mazowsza łączną kwotą 50 mln zł.

Dzięki dofinansowaniu z tego programu w subregionie warszawskim zachodnim zostaną zrealizowane 23 inwestycje. Na ten

cel z budżetu województwa mazowieckiego przeznaczono ponad 6,3 mln zł.

Przewodniczący sejmikowej Komisji Polityki Społecznej i Prorodzinnej Piotr Kandyba zauważa, że podróżując po gminach w

okręgu podwarszawskim, można zobaczyć nowoczesne i funkcjonalne obiekty sportowe.

– Wiele z nich ma tabliczkę informującą o dofinansowaniu z budżetu Mazowsza. Obserwuję też, że korzystają z nich

rodzice z dziećmi, co oznacza, że takie miejsca integrują i budują więzi społeczne.

 



Lista beneficjentów w załączeniu.
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Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest gmina Błonie

arch. UMWM

Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest gmina Czosnów

arch. UMWM



Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest gmina Góra Kalwaria

arch. UMWM

Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest gmina Izabelin

arch. UMWM

Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest gmina Michałowice

arch. UMWM



Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest gmina Nasielsk

arch. UMWM

Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest powiat nowodworski

arch. UMWM

Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest gmina Piaseczno

arch. UMWM



Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest miasto Podkowa Leśna

arch. UMWM

Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest gmina Prażmów

arch. UMWM

Wśród beneficjentów programu Mazowsze dla sportu jest powiat pruszkowski

arch. UMWM
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